
10/03/2025

FONDS DE DOTATION DU MUSEE BORELY

COMPTE DE RESULTAT AU 31 DECEMBRE 2024

PRODIIITS 2024 2023

Dons

Divers

Reprise de provision

TOTAL PRODUITS

17 520,00

5,00

2 000,00

18 780,00

320,00

2 400,00

19 525.00 21 500.00

CIIARGES

Foumitures
Imprimés
Frais bancaires

Dons au Musée Borély
Frais de transport d'un don au Musée

Dons aux Musée (acquisitions antérieures)

Frais de poste

Honoraires
Divers
Provisions pour charges

TOTAL CHARGES

82,99
780,00

170,50

1 199,00

0,00

0,00

651,28

0,00

0,00
2 000,00

183,s9

0,00

192,94

36 370,00

384,00

4 000,00

526,30

2 400,00

300,00
2 000,00

4 883.77 46 356,83

RESULTAT DE L EXERCICE 14 641.23 -24 856,83



17 t0312025

F'ONDS DE DOTATION DU MUSEE BORELY

BILAN AU 31 DECEMBRE 2024

ACTIF 2021 2023 PASSIF 2024 2023

Acquisitions d'æuvres d'An

Avance sur commande d'æuvrçs dârt

Banque

Produits à recevoir

0.00

0.00

43 004,72

130.00

REPORT A NOWEAU

RESULTAT DE L'EXERCICf,

Charyes à payer

26 493.49

t4 641.23

2 000.00

5l 350,32

-24 856,83

2 000.00

0,00

0,00

28 193,49

300,00

28 493,49 28 493,49

0.00
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